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Hering - forslag om etablering av en ny ordning for tildeling av tillatelser

til akvakultur med laksefisk til miljgteknologiformal

Vi viser til vedlagte hgringsnotat med forslag som & etablere en ny ordning for tildeling av

tillateler til laksefisk til miljgteknologiformal.

Les og svar pa hagringen her: www.regjeringen.no/id2875765

Frist for & avgi heringsuttalelse er 14. januar 2022.

Med hilsen

Yngve Torgersen

ekspedisjonssjef
Kjersti Vartdal
avdelingsdirektar

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke hdndskrevne signaturer

Postadresse Kontoradresse Telefon* Avdeling
Postboks 8090 Dep Kongens gate 8 2224 90 90 Havbruksavdelingen
0032 Oslo Org.nr.

postmottak@nfd.dep.no www.nfd.dep.no 912 660 680

Saksbehandler
Christopher
Grgvdal Regnbeck
22 24 64 81


http://www.regjeringen.no/id2875765

Adresseliste
Agder fylkeskommune

Den Norske Veterinaerforening

Finans Norge
Finansdepartementet

Fiskeridirektoratet

Greenpeace
Havforskningsinstituttet

Innlandet fylkeskommune

Justis- og
beredskapsdepartementet

Klima- og miljgdepartementet

Kommunal- og

moderniseringsdepartementet

Kommunesektorens
organisasjon
Kystrederiene

Kystverket
Landsorganisasjonen
Legemiddelindustrien
Mattilsynet
Miljadirektoratet

Miljgstifelsen Bellona
Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Natur og Ungdom
Naturvernforbundet
Nordland fylkeskommune
Norges Fiskarlag

Norges Jeger- og
Fiskerforbund

Norges Kystfiskarlag
Norges Miljgvernforbund
Norsk Industri

Side 2

Postboks 788
Stoa

Postboks 8008
DEP

Postboks 185
Sentrum

Postboks 1870
Nordnes
Postboks 4404
Bedriftsenteret
Postboks 8005
Dep.

Postboks 8013
Dep

Postboks 8112
Dep

Postboks 2020
Nordnes
Postboks 1502

Postboks 383
Postboks 5672
Sluppen

Postboks 2500

Fylkeshuset
Postboks 1233
Sluppen

Postboks 97

Postboks 7072
Majorstuen

4809

0030

5804

5817

2325

0030

0030

0032

5817

6025

2381
7485

6404

8048
7462

8380

0306

ARENDAL

OSLO

BERGEN

BERGEN

HAMAR

OSLO

OSLO

OSLO

BERGEN

ALESUND

BRUMUNDDAL
TRONDHEIM

MOLDE

BOD@
TRONDHEIM

RAMBERG

OSLO



Norsk institutt for
naturforskning
Norsk naerings- og

nytelsesmiddelarbeiderforbund

Norske Lakseelver
Neeringslivet
Hovedorganisasjon
Regelradet

Rogaland fylkeskommune
Sametinget
Samferdselsdepartementet
Sjemat Norge
Sjegmatbedriftene

Sjgsamisk fangst- og
fiskeriorganisasjon
Statsforvalteren i Agder
Statsforvalteren i Innlandet
Statsforvalteren i Mare og
Romsdal

Statsforvalteren i Nordland
Statsforvalteren i Oslo og
Viken

Statsforvalteren i Rogaland
Statsforvalteren i Troms og
Finnmark

Statsforvalteren i Trendelag
Statsforvalteren i Vestfold og

Telemark

Statsforvalteren i Vestland
Tekna fiskehelseforeningen
Troms og Finnmark
fylkeskommune
Trendelag fylkeskommune
Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Vestland fylkeskommune
Veterinaerinstituttet

Viken fylkeskommune

Side 3

Postboks 736
Sentrum

Kartverksveien
21

Postboks 130
Sentrum
Avjovérgeaidnu
50

Postboks 8010
DEP

Postboks 5471
Majorstuen
Postboks 639
Sentrum

Postboks 701

Postboks 2560
Postboks 2844

Postboks 7900
Pb 750 Sentrum
Postboks 220

0105

3511

4001

9730

0030

0305

7406

9815

7735
3702

5020
0106
1702

OSLO

HONEFOSS

STAVANGER

KARASJOK

OSLO

OSLO

TRONDHEIM

VADSY

STEINKJER
SKIEN

BERGEN
OSLO
SARPSBORG



Virke
WWEF

Side 4



